
Depósitos Judiciales
10/05/2023 11:51:28 AM

Contacto Banco Agrario en Bogotá D.C., Colombia +571 594 8500, resto del país 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co

www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.

COMPROBANTE DE PAGO

Código del Juzgado 110012041023

Nombre del Juzgado 023 CIVIL MUNICIPAL BOGOTA D.C

Concepto 1 - DEPOSITOS JUDICIALES

Descripción del concepto PAGO LIQUIDACION COSTAS

Numero de Proceso 11001400302320170151300

Tipo y Número de Documento del Demandante NIT Persona Jurídica - 9000274843

Razón Social / Nombres Demandante AGRU VIVIENDAS MAZUREN VI

Apellidos Demandante MAZUREN VI

Tipo y Número de Documento del Demandado Cédula de Ciudadania - 51553653

Razón Social / Nombres Demandado LEONOR AMPARO

Apellidos Demandado MEDINA TORRES

Valor de la Operación $301,000.00

Costo Transacción $7.215,00

Iva Transacción $1.371,00

Valor total Pago $309.586,00

No. Trazabilidad (CUS) 2073468645

Entidad Financiera BANCO CAJA SOCIAL

Estado APROBADA



Depósitos Judiciales
10/05/2023 11:58:10 AM

Contacto Banco Agrario en Bogotá D.C., Colombia +571 594 8500, resto del país 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co

www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.

COMPROBANTE DE PAGO

Código del Juzgado 110012041023

Nombre del Juzgado 023 CIVIL MUNICIPAL BOGOTA D.C

Concepto 1 - DEPOSITOS JUDICIALES

Descripción del concepto PAGO LIQUIDACION CREDITO

Numero de Proceso 11001400302320170171500

Tipo y Número de Documento del Demandante NIT Persona Jurídica - 9000274843

Razón Social / Nombres Demandante AGRU VIVIENDAS MAZUREN VI

Apellidos Demandante MAZUREN VI

Tipo y Número de Documento del Demandado Cédula de Ciudadania - 51553653

Razón Social / Nombres Demandado LEONOR AMPARO

Apellidos Demandado MEDINA TORRES

Valor de la Operación $343,000.00

Costo Transacción $7.215,00

Iva Transacción $1.371,00

Valor total Pago $351.586,00

No. Trazabilidad (CUS) 2073486377

Entidad Financiera BANCO CAJA SOCIAL

Estado APROBADA



TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO L13

DEMANDANTE AGRUPACIÓN DE VIVIENDA MAZUREN 6

DEMANDADO LEONOR AMPARO MEDINA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2016-01-01 2016-01-01 1 29,52 116.700,00 116.700,00 82,73 116.782,73 0,00 82,73 116.782,73 0,00 0,00 0,00

2016-01-01 2016-01-01 0 29,52 0,00 116.700,00 0,00 0,00 119.500,00 0,00 0,00 2.717,27 82,73 116.700,00

2016-01-02 2016-01-31 30 29,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.717,27 0,00 0,00

2016-02-01 2016-02-01 1 29,52 60.140,00 57.422,73 42,63 57.465,37 0,00 42,63 57.465,37 0,00 0,00 2.717,27

2016-02-01 2016-02-01 0 29,52 0,00 57.422,73 0,00 0,00 60.104,00 0,00 0,00 2.638,63 42,63 57.422,73

2016-02-02 2016-02-29 28 29,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.638,63 0,00 0,00

2016-03-01 2016-03-01 1 29,52 195.368,00 192.729,37 138,50 192.867,87 0,00 138,50 192.867,87 0,00 0,00 2.638,63

2016-03-01 2016-03-01 0 29,52 0,00 192.729,37 0,00 0,00 198.833,00 0,00 0,00 5.965,13 138,50 192.729,37

2016-03-02 2016-03-31 30 29,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.965,13 0,00 0,00

2016-04-01 2016-04-01 1 30,81 195.368,00 189.402,87 143,81 189.546,68 0,00 143,81 189.546,68 0,00 0,00 5.965,13

2016-04-01 2016-04-01 0 30,81 0,00 189.402,87 0,00 0,00 189.900,00 0,00 0,00 353,32 143,81 189.402,87

2016-04-02 2016-04-30 29 30,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,32 0,00 0,00

2016-05-01 2016-05-01 1 30,81 195.368,00 195.014,68 143,81 195.158,49 0,00 143,81 195.158,49 0,00 0,00 353,32

2016-05-01 2016-05-01 0 30,81 0,00 5.258,49 0,00 5.258,49 189.900,00 0,00 5.258,49 0,00 143,81 189.756,19

2016-05-02 2016-05-31 30 30,81 0,00 5.258,49 116,12 5.374,61 0,00 116,12 5.374,61 0,00 0,00 0,00

2016-06-01 2016-06-01 0 30,81 195.368,00 200.626,49 0,00 200.626,49 0,00 116,12 200.742,61 0,00 0,00 0,00

2016-06-01 2016-06-01 1 30,81 318.000,00 518.626,49 381,76 519.008,24 0,00 497,88 519.124,37 0,00 0,00 0,00

2016-06-01 2016-06-01 0 30,81 0,00 329.224,37 0,00 329.224,37 189.900,00 0,00 329.224,37 0,00 497,88 189.402,12

2016-06-02 2016-06-30 29 30,81 0,00 329.224,37 7.027,87 336.252,23 0,00 7.027,87 336.252,23 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO L13

DEMANDANTE AGRUPACIÓN DE VIVIENDA MAZUREN 6

DEMANDADO LEONOR AMPARO MEDINA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2016-07-01 2016-07-01 1 32,01 195.368,00 524.592,37 399,28 524.991,65 0,00 7.427,15 532.019,52 0,00 0,00 0,00

2016-07-01 2016-07-01 0 32,01 0,00 342.119,52 0,00 342.119,52 189.900,00 0,00 342.119,52 0,00 7.427,15 182.472,85

2016-07-02 2016-07-31 30 32,01 0,00 342.119,52 7.811,94 349.931,46 0,00 7.811,94 349.931,46 0,00 0,00 0,00

2016-08-01 2016-08-01 1 32,01 195.368,00 537.487,52 409,10 537.896,62 0,00 8.221,04 545.708,56 0,00 0,00 0,00

2016-08-01 2016-08-01 0 32,01 0,00 355.808,56 0,00 355.808,56 189.900,00 -0,00 355.808,56 0,00 8.221,04 181.678,96

2016-08-02 2016-08-31 30 32,01 0,00 355.808,56 8.124,52 363.933,08 0,00 8.124,52 363.933,08 0,00 0,00 0,00

2016-09-01 2016-09-01 1 32,01 195.368,00 551.176,56 419,52 551.596,08 0,00 8.544,04 559.720,60 0,00 0,00 0,00

2016-09-01 2016-09-01 0 32,01 0,00 369.820,60 0,00 369.820,60 189.900,00 0,00 369.820,60 0,00 8.544,04 181.355,96

2016-09-02 2016-09-30 29 32,01 0,00 369.820,60 8.162,99 377.983,58 0,00 8.162,99 377.983,58 0,00 0,00 0,00

2016-10-01 2016-10-01 1 32,99 195.368,00 565.188,60 441,59 565.630,18 0,00 8.604,57 573.793,17 0,00 0,00 0,00

2016-10-01 2016-10-01 0 32,99 0,00 383.893,17 0,00 383.893,17 189.900,00 0,00 383.893,17 0,00 8.604,57 181.295,43

2016-10-02 2016-10-31 30 32,99 0,00 383.893,17 8.998,17 392.891,34 0,00 8.998,17 392.891,34 0,00 0,00 0,00

2016-11-01 2016-11-01 1 32,99 195.368,00 579.261,17 452,58 579.713,75 0,00 9.450,75 588.711,92 0,00 0,00 0,00

2016-11-01 2016-11-01 0 32,99 0,00 398.811,92 0,00 398.811,92 189.900,00 -0,00 398.811,92 0,00 9.450,75 180.449,25

2016-11-02 2016-11-30 29 32,99 0,00 398.811,92 9.036,26 407.848,17 0,00 9.036,26 407.848,17 0,00 0,00 0,00

2016-12-01 2016-12-01 0 32,99 896.000,00 1.294.811,92 0,00 1.294.811,92 0,00 9.036,26 1.303.848,17 0,00 0,00 0,00

2016-12-01 2016-12-01 1 32,99 70.000,00 1.364.811,92 1.066,34 1.365.878,26 0,00 10.102,59 1.374.914,51 0,00 0,00 0,00

2016-12-01 2016-12-01 0 32,99 195.368,00 1.560.179,92 0,00 1.560.179,92 0,00 10.102,59 1.570.282,51 0,00 0,00 0,00

2016-12-01 2016-12-01 0 32,99 0,00 1.380.382,51 0,00 1.380.382,51 189.900,00 0,00 1.380.382,51 0,00 10.102,59 179.797,41
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO L13

DEMANDANTE AGRUPACIÓN DE VIVIENDA MAZUREN 6

DEMANDADO LEONOR AMPARO MEDINA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2016-12-02 2016-12-31 30 32,99 0,00 1.380.382,51 32.355,13 1.412.737,64 0,00 32.355,13 1.412.737,64 0,00 0,00 0,00

2017-01-01 2017-01-01 1 33,51 195.368,00 1.575.750,51 1.248,17 1.576.998,68 0,00 33.603,30 1.609.353,81 0,00 0,00 0,00

2017-01-01 2017-01-01 0 33,51 0,00 1.419.453,81 0,00 1.419.453,81 189.900,00 -0,00 1.419.453,81 0,00 33.603,30 156.296,70

2017-01-02 2017-01-31 30 33,51 0,00 1.419.453,81 33.730,96 1.453.184,77 0,00 33.730,96 1.453.184,77 0,00 0,00 0,00

2017-02-01 2017-02-01 1 33,51 209.100,00 1.628.553,81 1.290,00 1.629.843,80 0,00 35.020,96 1.663.574,77 0,00 0,00 0,00

2017-02-01 2017-02-01 0 33,51 0,00 1.447.974,77 0,00 1.447.974,77 215.600,00 -0,00 1.447.974,77 0,00 35.020,96 180.579,04

2017-02-02 2017-02-28 27 33,51 0,00 1.447.974,77 30.967,85 1.478.942,61 0,00 30.967,85 1.478.942,61 0,00 0,00 0,00

2017-03-01 2017-03-01 1 33,51 209.100,00 1.657.074,77 1.312,59 1.658.387,36 0,00 32.280,43 1.689.355,20 0,00 0,00 0,00

2017-03-01 2017-03-01 0 33,51 0,00 1.487.055,20 0,00 1.487.055,20 202.300,00 0,00 1.487.055,20 0,00 32.280,43 170.019,57

2017-03-02 2017-03-31 30 33,51 0,00 1.487.055,20 35.337,40 1.522.392,60 0,00 35.337,40 1.522.392,60 0,00 0,00 0,00

2017-04-01 2017-04-01 1 33,50 200.500,00 1.687.555,20 1.336,21 1.688.891,41 0,00 36.673,61 1.724.228,81 0,00 0,00 0,00

2017-04-01 2017-04-01 0 33,50 0,00 1.521.928,81 0,00 1.521.928,81 202.300,00 0,00 1.521.928,81 0,00 36.673,61 165.626,39

2017-04-02 2017-04-30 29 33,50 0,00 1.521.928,81 34.946,98 1.556.875,79 0,00 34.946,98 1.556.875,79 0,00 0,00 0,00

2017-05-01 2017-05-01 1 33,50 200.500,00 1.722.428,81 1.363,82 1.723.792,64 0,00 36.310,80 1.758.739,62 0,00 0,00 0,00

2017-05-01 2017-05-01 0 33,50 0,00 1.556.439,62 0,00 1.556.439,62 202.300,00 0,00 1.556.439,62 0,00 36.310,80 165.989,20

2017-05-02 2017-05-31 30 33,50 0,00 1.556.439,62 36.971,82 1.593.411,43 0,00 36.971,82 1.593.411,43 0,00 0,00 0,00

2017-06-01 2017-06-01 1 33,50 200.500,00 1.756.939,62 1.391,15 1.758.330,77 0,00 38.362,97 1.795.302,59 0,00 0,00 0,00

2017-06-01 2017-06-01 0 33,50 0,00 1.593.002,59 0,00 1.593.002,59 202.300,00 0,00 1.593.002,59 0,00 38.362,97 163.937,03

2017-06-02 2017-06-30 29 33,50 0,00 1.593.002,59 36.579,00 1.629.581,58 0,00 36.579,00 1.629.581,58 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO L13

DEMANDANTE AGRUPACIÓN DE VIVIENDA MAZUREN 6

DEMANDADO LEONOR AMPARO MEDINA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2017-07-01 2017-07-01 1 32,97 200.500,00 1.793.502,59 1.400,72 1.794.903,31 0,00 37.979,72 1.831.482,30 0,00 0,00 0,00

2017-07-02 2017-07-31 30 32,97 0,00 1.793.502,59 42.021,71 1.835.524,29 0,00 80.001,43 1.873.504,01 0,00 0,00 0,00

2017-08-01 2017-08-01 1 32,97 200.500,00 1.994.002,59 1.557,31 1.995.559,90 0,00 81.558,74 2.075.561,33 0,00 0,00 0,00

2017-08-02 2017-08-31 30 32,97 0,00 1.994.002,59 46.719,42 2.040.722,00 0,00 128.278,16 2.122.280,74 0,00 0,00 0,00

2017-09-01 2017-09-01 1 32,97 200.500,00 2.194.502,59 1.713,90 2.196.216,49 0,00 129.992,06 2.324.494,65 0,00 0,00 0,00

2017-09-02 2017-09-30 29 32,97 0,00 2.194.502,59 49.703,22 2.244.205,81 0,00 179.695,28 2.374.197,87 0,00 0,00 0,00

2017-10-01 2017-10-01 1 31,73 200.500,00 2.395.002,59 1.808,72 2.396.811,31 0,00 181.504,01 2.576.506,59 0,00 0,00 0,00

2017-10-02 2017-10-31 30 31,73 0,00 2.395.002,59 54.261,62 2.449.264,21 0,00 235.765,63 2.630.768,21 0,00 0,00 0,00

2017-11-01 2017-11-01 1 31,44 200.500,00 2.595.502,59 1.944,73 2.597.447,31 0,00 237.710,36 2.833.212,94 0,00 0,00 0,00

2017-11-02 2017-11-30 29 31,44 0,00 2.595.502,59 56.397,06 2.651.899,64 0,00 294.107,41 2.889.610,00 0,00 0,00 0,00

2017-12-01 2017-12-01 1 31,16 200.500,00 2.796.002,59 2.078,31 2.798.080,90 0,00 296.185,73 3.092.188,31 0,00 0,00 0,00

2017-12-02 2017-12-31 30 31,16 0,00 2.796.002,59 62.349,42 2.858.352,01 0,00 358.535,15 3.154.537,74 0,00 0,00 0,00

2018-01-01 2018-01-01 1 31,04 200.500,00 2.996.502,59 2.219,83 2.998.722,41 0,00 360.754,98 3.357.257,57 0,00 0,00 0,00

2018-01-02 2018-01-31 30 31,04 0,00 2.996.502,59 66.594,86 3.063.097,45 0,00 427.349,84 3.423.852,43 0,00 0,00 0,00

2018-02-01 2018-02-01 1 31,52 212.300,00 3.208.802,59 2.409,27 3.211.211,86 0,00 429.759,11 3.638.561,70 0,00 0,00 0,00

2018-02-02 2018-02-28 27 31,52 0,00 3.208.802,59 65.050,31 3.273.852,89 0,00 494.809,42 3.703.612,00 0,00 0,00 0,00

2018-03-01 2018-03-01 1 31,02 212.300,00 3.421.102,59 2.533,30 3.423.635,89 0,00 497.342,72 3.918.445,30 0,00 0,00 0,00

2018-03-02 2018-03-31 30 31,02 0,00 3.421.102,59 75.999,04 3.497.101,62 0,00 573.341,76 3.994.444,34 0,00 0,00 0,00

2018-04-01 2018-04-01 1 30,72 212.300,00 3.633.402,59 2.667,67 3.636.070,26 0,00 576.009,43 4.209.412,02 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO L13

DEMANDANTE AGRUPACIÓN DE VIVIENDA MAZUREN 6

DEMANDADO LEONOR AMPARO MEDINA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2018-04-02 2018-04-15 14 30,72 0,00 3.633.402,59 37.347,41 3.670.749,99 0,00 613.356,83 4.246.759,42 0,00 0,00 0,00

2018-04-16 2018-04-16 1 30,72 0,00 3.633.402,59 2.667,67 3.636.070,26 0,00 616.024,51 4.249.427,09 0,00 0,00 0,00

2018-04-16 2018-04-16 0 30,72 0,00 2.761.427,09 0,00 2.761.427,09 1.488.000,00 0,00 2.761.427,09 0,00 616.024,51 871.975,49

2018-04-17 2018-04-30 14 30,72 0,00 2.761.427,09 28.384,45 2.789.811,54 0,00 28.384,45 2.789.811,54 0,00 0,00 0,00

2018-05-01 2018-05-01 1 30,66 212.300,00 2.973.727,09 2.179,59 2.975.906,68 0,00 30.564,04 3.004.291,13 0,00 0,00 0,00

2018-05-02 2018-05-31 30 30,66 0,00 2.973.727,09 65.387,70 3.039.114,79 0,00 95.951,74 3.069.678,83 0,00 0,00 0,00

2018-06-01 2018-06-01 1 30,42 212.300,00 3.186.027,09 2.319,14 3.188.346,23 0,00 98.270,87 3.284.297,97 0,00 0,00 0,00

2018-06-02 2018-06-30 29 30,42 0,00 3.186.027,09 67.254,92 3.253.282,01 0,00 165.525,79 3.351.552,88 0,00 0,00 0,00

2018-07-01 2018-07-01 1 30,05 212.300,00 3.398.327,09 2.446,84 3.400.773,93 0,00 167.972,63 3.566.299,72 0,00 0,00 0,00

2018-07-02 2018-07-31 30 30,05 0,00 3.398.327,09 73.405,24 3.471.732,33 0,00 241.377,87 3.639.704,97 0,00 0,00 0,00

2018-08-01 2018-08-01 1 29,91 212.300,00 3.610.627,09 2.589,42 3.613.216,51 0,00 243.967,29 3.854.594,38 0,00 0,00 0,00

2018-08-02 2018-08-31 30 29,91 0,00 3.610.627,09 77.682,55 3.688.309,65 0,00 321.649,85 3.932.276,94 0,00 0,00 0,00

2018-09-01 2018-09-01 1 29,72 212.300,00 3.822.927,09 2.725,93 3.825.653,02 0,00 324.375,77 4.147.302,87 0,00 0,00 0,00

2018-09-02 2018-09-30 29 29,72 0,00 3.822.927,09 79.051,92 3.901.979,01 0,00 403.427,69 4.226.354,78 0,00 0,00 0,00

2018-10-01 2018-10-01 1 29,45 212.300,00 4.035.227,09 2.854,26 4.038.081,35 0,00 406.281,95 4.441.509,04 0,00 0,00 0,00

2018-10-02 2018-10-31 30 29,45 0,00 4.035.227,09 85.627,68 4.120.854,78 0,00 491.909,63 4.527.136,72 0,00 0,00 0,00

2018-11-01 2018-11-01 1 29,24 212.300,00 4.247.527,09 2.985,52 4.250.512,61 0,00 494.895,15 4.742.422,24 0,00 0,00 0,00

2018-11-02 2018-11-30 29 29,24 0,00 4.247.527,09 86.579,95 4.334.107,05 0,00 581.475,10 4.829.002,19 0,00 0,00 0,00

2018-12-01 2018-12-01 1 29,10 212.300,00 4.459.827,09 3.121,96 4.462.949,05 0,00 584.597,06 5.044.424,15 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO L13

DEMANDANTE AGRUPACIÓN DE VIVIENDA MAZUREN 6

DEMANDADO LEONOR AMPARO MEDINA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2018-12-02 2018-12-31 30 29,10 0,00 4.459.827,09 93.658,75 4.553.485,84 0,00 678.255,81 5.138.082,90 0,00 0,00 0,00

2019-01-01 2019-01-01 1 28,74 212.300,00 4.672.127,09 3.234,80 4.675.361,90 0,00 681.490,61 5.353.617,70 0,00 0,00 0,00

2019-01-02 2019-01-31 30 28,74 0,00 4.672.127,09 97.044,09 4.769.171,19 0,00 778.534,71 5.450.661,80 0,00 0,00 0,00

2019-02-01 2019-02-01 1 29,55 225.000,00 4.897.127,09 3.474,79 4.900.601,89 0,00 782.009,50 5.679.136,59 0,00 0,00 0,00

2019-02-02 2019-02-28 27 29,55 0,00 4.897.127,09 93.819,44 4.990.946,54 0,00 875.828,95 5.772.956,04 0,00 0,00 0,00

2019-03-01 2019-03-01 1 29,06 225.000,00 5.122.127,09 3.580,68 5.125.707,78 0,00 879.409,63 6.001.536,72 0,00 0,00 0,00

2019-03-02 2019-03-31 30 29,06 0,00 5.122.127,09 107.420,53 5.229.547,62 0,00 986.830,16 6.108.957,25 0,00 0,00 0,00

2019-04-01 2019-04-01 1 28,98 225.000,00 5.347.127,09 3.729,45 5.350.856,54 0,00 990.559,61 6.337.686,70 0,00 0,00 0,00

2019-04-02 2019-04-30 29 28,98 0,00 5.347.127,09 108.154,09 5.455.281,18 0,00 1.098.713,70 6.445.840,79 0,00 0,00 0,00

2019-05-01 2019-05-01 1 29,01 225.000,00 5.572.127,09 3.889,93 5.576.017,03 0,00 1.102.603,63 6.674.730,73 0,00 0,00 0,00

2019-05-02 2019-05-31 30 29,01 0,00 5.572.127,09 116.698,04 5.688.825,13 0,00 1.219.301,67 6.791.428,76 0,00 0,00 0,00

2019-06-01 2019-06-01 1 28,95 225.000,00 5.797.127,09 4.039,61 5.801.166,71 0,00 1.223.341,28 7.020.468,38 0,00 0,00 0,00

2019-06-02 2019-06-30 29 28,95 0,00 5.797.127,09 117.148,83 5.914.275,92 0,00 1.340.490,11 7.137.617,21 0,00 0,00 0,00

2019-07-01 2019-07-01 1 28,92 225.000,00 6.022.127,09 4.192,56 6.026.319,65 0,00 1.344.682,67 7.366.809,77 0,00 0,00 0,00

2019-07-02 2019-07-31 30 28,92 0,00 6.022.127,09 125.776,80 6.147.903,89 0,00 1.470.459,48 7.492.586,57 0,00 0,00 0,00

2019-08-01 2019-08-01 1 28,98 225.000,00 6.247.127,09 4.357,17 6.251.484,26 0,00 1.474.816,65 7.721.943,74 0,00 0,00 0,00

2019-08-02 2019-08-31 30 28,98 0,00 6.247.127,09 130.715,18 6.377.842,27 0,00 1.605.531,83 7.852.658,92 0,00 0,00 0,00

2019-09-01 2019-09-01 1 28,98 225.000,00 6.472.127,09 4.514,10 6.476.641,20 0,00 1.610.045,93 8.082.173,02 0,00 0,00 0,00

2019-09-02 2019-09-30 29 28,98 0,00 6.472.127,09 130.908,99 6.603.036,08 0,00 1.740.954,92 8.213.082,01 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO L13

DEMANDANTE AGRUPACIÓN DE VIVIENDA MAZUREN 6

DEMANDADO LEONOR AMPARO MEDINA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2019-10-01 2019-10-01 1 28,65 225.000,00 6.697.127,09 4.624,00 6.701.751,09 0,00 1.745.578,92 8.442.706,01 0,00 0,00 0,00

2019-10-01 2019-10-01 0 28,65 0,00 6.697.127,09 0,00 6.697.127,09 240.300,00 1.505.278,92 8.202.406,01 0,00 240.300,00 0,00

2019-10-02 2019-10-31 30 28,65 0,00 6.697.127,09 138.719,88 6.835.846,97 0,00 1.643.998,79 8.341.125,88 0,00 0,00 0,00

2019-11-01 2019-11-01 1 28,55 225.000,00 6.922.127,09 4.763,85 6.926.890,94 0,00 1.648.762,64 8.570.889,73 0,00 0,00 0,00

2019-11-02 2019-11-30 29 28,55 0,00 6.922.127,09 138.151,66 7.060.278,76 0,00 1.786.914,31 8.709.041,40 0,00 0,00 0,00

2019-12-01 2019-12-01 1 28,37 225.000,00 7.147.127,09 4.891,24 7.152.018,33 0,00 1.791.805,55 8.938.932,64 0,00 0,00 0,00

2019-12-02 2019-12-31 30 28,37 0,00 7.147.127,09 146.737,19 7.293.864,28 0,00 1.938.542,73 9.085.669,82 0,00 0,00 0,00

2020-01-01 2020-01-01 1 28,16 0,00 7.147.127,09 4.859,16 7.151.986,25 0,00 1.943.401,89 9.090.528,98 0,00 0,00 0,00

2020-01-01 2020-01-01 0 28,16 0,00 7.147.127,09 0,00 7.147.127,09 227.600,00 1.715.801,89 8.862.928,98 0,00 227.600,00 0,00

2020-01-02 2020-01-31 30 28,16 0,00 7.147.127,09 145.774,72 7.292.901,82 0,00 1.861.576,61 9.008.703,71 0,00 0,00 0,00

2020-02-01 2020-02-01 1 28,59 0,00 7.147.127,09 4.925,56 7.152.052,65 0,00 1.866.502,17 9.013.629,26 0,00 0,00 0,00

2020-02-01 2020-02-01 0 28,59 0,00 7.147.127,09 0,00 7.147.127,09 227.600,00 1.638.902,17 8.786.029,26 0,00 227.600,00 0,00

2020-02-02 2020-02-29 28 28,59 0,00 7.147.127,09 137.915,55 7.285.042,64 0,00 1.776.817,72 8.923.944,81 0,00 0,00 0,00

2020-03-01 2020-03-01 1 28,43 0,00 7.147.127,09 4.900,40 7.152.027,49 0,00 1.781.718,11 8.928.845,20 0,00 0,00 0,00

2020-03-01 2020-03-01 0 28,43 0,00 7.147.127,09 0,00 7.147.127,09 227.600,00 1.554.118,11 8.701.245,20 0,00 227.600,00 0,00

2020-03-02 2020-03-17 16 28,43 0,00 7.147.127,09 78.406,34 7.225.533,43 0,00 1.632.524,45 8.779.651,55 0,00 0,00 0,00

2020-03-18 2020-03-18 1 28,43 0,00 7.147.127,09 4.900,40 7.152.027,49 0,00 1.637.424,85 8.784.551,94 0,00 0,00 0,00

2020-03-18 2020-03-18 0 28,43 0,00 1.960.551,94 0,00 1.960.551,94 6.824.000,00 0,00 1.960.551,94 0,00 1.637.424,85 5.186.575,15

2020-03-19 2020-03-31 13 28,43 0,00 1.960.551,94 17.475,17 1.978.027,11 0,00 17.475,17 1.978.027,11 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO L13

DEMANDANTE AGRUPACIÓN DE VIVIENDA MAZUREN 6

DEMANDADO LEONOR AMPARO MEDINA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2020-04-01 2020-04-01 1 28,04 0,00 1.960.551,94 1.327,90 1.961.879,84 0,00 18.803,07 1.979.355,01 0,00 0,00 0,00

2020-04-01 2020-04-01 0 28,04 0,00 1.751.355,01 0,00 1.751.355,01 228.000,00 -0,00 1.751.355,01 0,00 18.803,07 209.196,93

2020-04-02 2020-04-30 29 28,04 0,00 1.751.355,01 34.399,96 1.785.754,97 0,00 34.399,96 1.785.754,97 0,00 0,00 0,00

2020-05-01 2020-05-01 1 27,29 0,00 1.751.355,01 1.158,00 1.752.513,01 0,00 35.557,96 1.786.912,96 0,00 0,00 0,00

2020-05-01 2020-05-01 0 27,29 0,00 1.559.312,96 0,00 1.559.312,96 227.600,00 0,00 1.559.312,96 0,00 35.557,96 192.042,04

2020-05-02 2020-05-31 30 27,29 0,00 1.559.312,96 30.930,56 1.590.243,53 0,00 30.930,56 1.590.243,53 0,00 0,00 0,00

2020-06-01 2020-06-01 1 27,18 0,00 1.559.312,96 1.027,49 1.560.340,46 0,00 31.958,05 1.591.271,02 0,00 0,00 0,00

2020-06-01 2020-06-01 0 27,18 0,00 1.363.671,02 0,00 1.363.671,02 227.600,00 -0,00 1.363.671,02 0,00 31.958,05 195.641,95

2020-06-02 2020-06-30 29 27,18 0,00 1.363.671,02 26.058,67 1.389.729,69 0,00 26.058,67 1.389.729,69 0,00 0,00 0,00

2020-07-01 2020-07-01 1 27,18 0,00 1.363.671,02 898,57 1.364.569,59 0,00 26.957,25 1.390.628,26 0,00 0,00 0,00

2020-07-01 2020-07-01 0 27,18 0,00 390.628,26 0,00 390.628,26 1.000.000,00 -0,00 390.628,26 0,00 26.957,25 973.042,75

2020-07-02 2020-07-31 30 27,18 0,00 390.628,26 7.722,00 398.350,26 0,00 7.722,00 398.350,26 0,00 0,00 0,00

2020-08-01 2020-08-01 1 27,44 0,00 390.628,26 259,54 390.887,81 0,00 7.981,54 398.609,80 0,00 0,00 0,00

2020-08-01 2020-08-01 0 27,44 0,00 172.009,80 0,00 172.009,80 226.600,00 0,00 172.009,80 0,00 7.981,54 218.618,46

2020-08-02 2020-08-31 30 27,44 0,00 172.009,80 3.428,65 175.438,46 0,00 3.428,65 175.438,46 0,00 0,00 0,00

2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 172.009,80 3.438,64 175.448,44 0,00 6.867,29 178.877,10 0,00 0,00 0,00

2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 172.009,80 3.508,49 175.518,29 0,00 10.375,78 182.385,58 0,00 0,00 0,00

2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 172.009,80 3.353,52 175.363,32 0,00 13.729,29 185.739,10 0,00 0,00 0,00

2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 172.009,80 3.399,42 175.409,22 0,00 17.128,71 189.138,52 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO L13

DEMANDANTE AGRUPACIÓN DE VIVIENDA MAZUREN 6

DEMANDADO LEONOR AMPARO MEDINA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 172.009,80 3.375,07 175.384,88 0,00 20.503,79 192.513,59 0,00 0,00 0,00

2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 172.009,80 3.082,99 175.092,80 0,00 23.586,78 195.596,58 0,00 0,00 0,00

2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 172.009,80 3.390,73 175.400,53 0,00 26.977,51 198.987,31 0,00 0,00 0,00

2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 172.009,80 3.264,51 175.274,32 0,00 30.242,02 202.251,83 0,00 0,00 0,00

2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 172.009,80 3.357,66 175.367,46 0,00 33.599,68 205.609,48 0,00 0,00 0,00

2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 172.009,80 3.247,66 175.257,46 0,00 36.847,33 208.857,14 0,00 0,00 0,00

2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 172.009,80 3.350,68 175.360,49 0,00 40.198,02 212.207,82 0,00 0,00 0,00

2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 172.009,80 3.361,14 175.370,95 0,00 43.559,16 215.568,96 0,00 0,00 0,00

2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 172.009,80 3.244,28 175.254,09 0,00 46.803,44 218.813,25 0,00 0,00 0,00

2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 172.009,80 3.333,24 175.343,04 0,00 50.136,68 222.146,49 0,00 0,00 0,00

2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 172.009,80 3.257,77 175.267,58 0,00 53.394,46 225.404,26 0,00 0,00 0,00

2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 172.009,80 3.399,42 175.409,22 0,00 56.793,88 228.803,68 0,00 0,00 0,00

2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 172.009,80 3.434,13 175.443,94 0,00 60.228,01 232.237,81 0,00 0,00 0,00

2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 172.009,80 3.201,63 175.211,43 0,00 63.429,64 235.439,44 0,00 0,00 0,00

2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 172.009,80 3.573,88 175.583,69 0,00 67.003,52 239.013,32 0,00 0,00 0,00

2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 172.009,80 3.555,14 175.564,95 0,00 70.558,66 242.568,46 0,00 0,00 0,00

2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 172.009,80 3.785,27 175.795,07 0,00 74.343,93 246.353,73 0,00 0,00 0,00

2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 172.009,80 3.775,73 175.785,54 0,00 78.119,66 250.129,47 0,00 0,00 0,00

2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 172.009,80 4.048,62 176.058,42 0,00 82.168,28 254.178,08 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO L13

DEMANDANTE AGRUPACIÓN DE VIVIENDA MAZUREN 6

DEMANDADO LEONOR AMPARO MEDINA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 172.009,80 4.202,41 176.212,21 0,00 86.370,69 258.380,49 0,00 0,00 0,00

2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 172.009,80 4.270,74 176.280,54 0,00 90.641,43 262.651,23 0,00 0,00 0,00

2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 172.009,80 4.592,00 176.601,80 0,00 95.233,42 267.243,23 0,00 0,00 0,00

2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 172.009,80 4.624,09 176.633,90 0,00 99.857,52 271.867,32 0,00 0,00 0,00

2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 172.009,80 5.069,51 177.079,32 0,00 104.927,03 276.936,83 0,00 0,00 0,00

2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 172.009,80 5.254,41 177.264,21 0,00 110.181,44 282.191,24 0,00 0,00 0,00

2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 172.009,80 4.929,95 176.939,76 0,00 115.111,39 287.121,19 0,00 0,00 0,00

2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 172.009,80 5.557,48 177.567,29 0,00 120.668,87 292.678,68 0,00 0,00 0,00

2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 172.009,80 5.457,82 177.467,62 0,00 126.126,69 298.136,49 0,00 0,00 0,00

2023-05-01 2023-05-10 10 45,41 0,00 172.009,80 1.765,08 173.774,88 0,00 127.891,77 299.901,57 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO L13

DEMANDANTE AGRUPACIÓN DE VIVIENDA MAZUREN 6

DEMANDADO LEONOR AMPARO MEDINA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $172.009,80
SALDO INTERESES $127.891,77

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $343.000,00
SALDO VALOR 1 $343.000,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $642.901,57

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $14.447.137,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES

Valor 1: Liquidación Costas (
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Cra 7 No. 12b – 63 oficina 309 Edf. San Pablo  
                 Móvil: 311 521 30 06 – 300 417 40 38 

legalmanagersas@gmail.com  
                Bogotá D.C. - Colombia.  

 
 

 

Señor.  

JUEZ VEINTITRÉS (23) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTÁ.   

cmpl23bt@cendoj.ramajudicial.gov.co  

E.   S.         D. 

 

 

Proceso.  EJECUTIVO  

Demandante. AGRUPACIÓN DE VIVIENDA MAZURÉN P.H. 

Demanda:         L13A - LEONOR AMPARO MEDINA 

Radicado.  2017-01513 

 

 

HAWER ANDRÉS QUEVEDO CRUZ, obrando como apoderado 

judicial de la parte demandada, concurro a su despacho con el 

fin de manifestar lo siguiente. 

 

1. Me permito allegar actualización de la liquidación del 

crédito. 

 

2. Como se evidencia en la liquidación adjunta (Ver Anexo 1), 

esta se discrimina así:  

 

RESUMEN LIQUIDACIÓN 

 

VALOR CAPITAL    $ 172.238,87 

SALDO INTERESES    $ 127.891,77 

 

VALORES ADICIONALES 

 

COSTAS VALOR 1    $ 343.000,00 

 

TOTAL, A PAGAR     $ 642.901,57 

 

INFORMACIÓN ADICIONAL 

 

TOTAL, ABONOS    $ 14.447.137,0 
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Cra 7 No. 12b – 63 oficina 309 Edf. San Pablo  
                 Móvil: 311 521 30 06 – 300 417 40 38 

legalmanagersas@gmail.com  
                Bogotá D.C. - Colombia.  

 
 

 

 

De conformidad con lo anterior me permito poner de presente 

que, a fin de cumplir con el pago total de la obligación, 

procedimos a cancelar el saldo con los depósitos judiciales 

adjuntos. 

 

Es así su Señoría que por encontrarse la demandante a paz y salvo 

con la obligación de conformidad a la liquidación, solicito 

respetuosamente:  

 

1. Se sirva terminar el proceso por pago total de la obligación.  

 

2. Se ordene la entrega de los depósitos judiciales en favor del 

demandante. 

 

3. ARCHIVAR el expediente una vez cumplido lo anterior.  

 

Allego Liquidación (liquidacion_L13_1683663012) y depósito judicial 

CUS Nº 2073486377 y CUS Nº 2073468645. 

 

Del Señor Juez,         

  

Atentamente,  

   

 

 

 

HAWER ANDRES QUEVEDO CRUZ 

C.C. No. 80.498.472 de Guayabetal. 

T.P. No. 308.892 del C S de la J.  
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L13 - SOLICITUD TERMINACION 2017-01513

LEGAL MANAGER <legalmanagersas@gmail.com>
Mié 10/05/2023 12:19 PM

Para: Juzgado 23 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl23bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

4 archivos adjuntos (3 MB)
L13A - TERMINACION PAGO TOTAL.pdf; Pago Liquidacion Costas Banco Agrario.pdf; Pago Liqui Credito Banco Agrario PSE.pdf;
liquidacion_L13_1683663012.pdf;

Señor.
JUEZ VEINTITRÉS (23) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTÁ. 
cmpl23bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.                           S.                          D.
 
 
Proceso.              EJECUTIVO
Demandante.    AGRUPACIÓN DE VIVIENDA MAZURÉN P.H.
Demanda:         L13A - LEONOR AMPARO MEDINA
Radicado.          2017-01513
 
 
HAWER ANDRÉS QUEVEDO CRUZ, obrando como apoderado judicial de la parte demandada,
concurro a su despacho con el fin de radicar el memorial adjunto

Cualquier inquietud adicional con gusto será atendida en el PBX 3909658 3115213006
- 3004174038  en la ciudad de Bogotá.  

Con gusto le damos la bienvenida a un mundo de negocios exitosos con LEGAL MANAGER –
LEGERR. Le invitamos a conocer nuestro portafolio de servicios en www.legalmanagersas.com 

Atentamente.

HAWER ANDRÉS QUEVEDO CRUZ              ANDREA CAROLINA MOLINA VANEGAS

Gerente General.                                       Representante Legal.

Advertencia Legal: Este mensaje y, en su caso, los ficheros anexos son confidenciales, especialmente en lo que respecta a los datos personales, y se

dirigen exclusivamente al destinatario referenciado. Si usted no lo es y lo ha recibido por error o tiene conocimiento de este por cualquier motivo, le

rogamos que nos lo comunique por este medio y proceda a destruirlo o borrarlo, y que en todo caso se abstenga de utilizar, reproducir, alterar,

archivar o comunicar a terceros el presente mensaje y ficheros anexos, todo ello bajo pena de incurrir en responsabilidades legales. Las opiniones

contenidas en este mensaje y en los archivos adjuntos, pertenecen exclusivamente a su remitente y no representan la opinión de la empresa salvo que

se diga expresamente y el remitente esté autorizado para ello. El emisor no garantiza la integridad, rapidez o seguridad del presente correo, ni se

responsabiliza de posibles perjuicios derivados de la captura, incorporaciones de virus o cualesquiera otras manipulaciones efectuadas por terceros.

Evita imprimir este mensaje si no es estrictamente necesario. De esta manera ahorras
agua, energía y recursos forestales. 

mailto:cmpl23bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.legalmanagersas.com%2F&data=05%7C01%7Ccmpl23bt%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C87fe2f3a0b6c4a85a61f08db517aa385%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638193359437575151%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=ipweHTB5JVcrozOlwSI2%2Bjj0u%2FbaKVA6c1c4i%2BNhgT0%3D&reserved=0

